

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen kesäkuun uutiskirje

Tässä kirjeessä mm.

- Alihankintamessut 2024
- Visit Finlandin valmennukset matkailun kehittämiseen
- Muuta ajankohtaista ja tulevia tapahtumia

Kunnanjohtajan terveiset

Kesä on tullut ja kunnassa elämä alkaa rauhoittua. Monelle yrittäjälle kesä on kuitenkin kiireisintä aikaa, jolloin painetaan pitkää päivää. Haluan toivottaa kaikille hyvää ja aurinkoista kesää. Muistakaa nauttia kesästä olette sitten vapailla tai töiden ääressä. Itse olen kesän pääosin töissä eli mielellään käyn tutustumassa yrityksiin. Laittakaa rohkeasti kutsua tulemaan.

-Mikko

”Auringon lämpö hellii ihoa,
Ruoho kutittaa paljaita jalkoja,
Ampiaisen pörinää korvissa,
Lintujen laulu vetten päällä,
Kukkien tuoksua nenä täynnä,

Löylyveden suhina kiukaalla,
Lämmin järvi kietoo syliinsä,
Kokon loimu lumoa katsojan,
Sulje silmät, ole hiljaa ja nauti,
Nyt on juhannus, kesän juhla.”

-M.O.Latvala-

Yhteiskuljetus Alihankintamessuille 2024



Alihankintamessut järjestetään 1.-3.10.2024 Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa. Vesilahden kunta on valmis järjestämään yrittäjille yhteiskuljetuksen sinne ja takaisin. Alihankintamessut esittelee metalli-, elektroniikka-, muovi- ja kumiteollisuutta, teollisuuden ICT-ratkaisuja sekä näiden alojen suunnittelua ja konsultointia. Suomen johtava teollisuuden messutapahtuma tarjoaa kolmessa päivässä ainutlaatuisen läpileikkauksen toimialan näkymistä sekä alan tulevaisuudesta. Alan ykköstapahtumassa kohtaavat teollisuuden yritykset, asiantuntijat ja päättäjät.

Ota käyntikortit sekä esitteet mukaan ja lähde verkostoitumaan oman alasi yritysten edustajien kanssa!

Alustavat ilmoittautumiset / kiinnostuneiden lukumäärän kartoitus:
<https://forms.office.com/e/wv9kZ8L4N2>

Lomakkeen täyttäminen ei sido mihinkään, ja kuljetuksen järjestäminen riippuu kiinnostuneiden lukumäärästä. Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Lisätiedot Juho Tiikko, juho.tiikko@vesilahti.fi

Visit Finlandin valmennukset kestävän matkailun kehittämiseen

Visit Finland Akatemiassa on päivitetty Sustainable Travel Finland (STF) - valmennustarjontaa kestävän liiketoiminnan kehittämisen tueksi suomalaisille matkailuyrityksille. Syksyllä tarjonta laajenee kattamaan myös matkailualueiden kehittämisspolun. Tilaa uutuuksista omasi ja kartuta osaamistasi muutoksessa kohti kestävämpää matkailua.

Lisätiedot

<https://www.visitfinland.fi/ajankohtaista/uutiset/2024/matkailuyrityksille-ja--alueille-tarjolla-uusi-kattaus-kestavan-matkailun-valmennuksia>

Huom. Valmennukset toteuttavat aihepiireihin erikoistuneet yksityiset asiantuntijat, jotka veloittavat niistä oman hinnastonsa mukaisesti.



Tulevia tapahtumia ja webinaareja

25.6.2024 Business Tampere: Tampere AI – Tekoäly verkkokaupoissa, Vinkkejä tekoälyn hyödyntämiseen (webinaari)

Tekoällyhypeä on vahvasti ilmassa – me tuomme sinulle käytännön esimerkein ja ideoin, miten pääset liikkeelle ja kiinni tekoälyn hyötyihin myynnin, asiakaspalvelun, markkinoinnin sekä tuotetiedon rikastamisen saralla. Tamperelaiset Gelo.ai sekä Vilkas Group tutkivat, testaavat ja tekevät töitä, jotta verkkokauppiaille olisi helpompi lähteä tekoälyn matkaan hyviksi todetuilla työkaluilla.

Tekoäly ja verkkokauppa ovat kiinnostava yhdistelmä, joka tarjoaa monia mahdollisuuksia. Kesäkuussa pääsemme tutustumaan verkkokaupan tekoälytuotteisiin ja siihen, mitä hyötyä tekoäly tuo verkkokauppaan. Maksuton webinaari järjestetään tiistaina 25.6. klo 13.

<https://businesstampere.com/fi/?event=geloai-tekoaly-verkkokaupoissa-hyodyt-ja-mahdollisuudet-25-6>

11.9.2024 MÖKKI 2024 -myyntitapahtuma

Nordic Marketing järjestää syyskuussa virtuaalisen MÖKKI 2024 myyntitapahtuman, johon rekisteröityminen on parhaillaan käynnissä.

MÖKKI 2024 on päivän kestävä online -tapahtuma, jonka aikana suomalaiset mökkiyrittäjät pääsevät tapaamaan matkanjärjestäjiä Keski-Euroopasta. Lisätietoja tapahtumasta löytyy täältä: <https://www.nordicmarketing.de/fi/matkailu-workshop-mokki>

Ajankohta: 11.9.2024

Early Bird paketti hintaan 500 €/yritys (Rekisteröityminen 30.6.24 mennessä).

- Yhden päivän online myyntitapahtuma 11.09.2024
- Virtuaalitapaamiset matkanjärjestäjien kanssa: DACH & Benelux
- Matchmaking työkalu Converve tapaamisten sopimista varten
- Videokonferenssi työkalu
- Oma profiilisivu
- Oma kalenteri

Rekisteröityminen:

Nordic Marketingin verkkosivuilla: [MÖKKI 2024](#)

Lisätiedot Mari Saloniemi, Visit Tampereen asiakkuusjohtaja
mari.saloniemi@visittampere.fi

Hae nyt maksuttomaan IMAGO-valmennukseen ja rakenna työntekijöitä houkutteleva työnantajamielikuva!

IMAGO-valmennus pureutuu siihen, mikä tekee yrityksestä halutun työpaikan. Houkutteleva työnantajamielikuva saa osaajat kiinnostumaan yrityksestä ja nopeuttaa rekrytointia. Vetovoima perustuu kuitenkin pitovoimaan – työnantajamielikuvan takaa on löydettävä työpaikka, jossa jokaisen ihmisen on hyvä olla ja työskennellä.

IMAGO-valmennuksessa opitaan rakentamaan sisältä vahva brändi. Sisältä vahva brändi ei ole kiiltokuva, vaan se perustuu sille, että yrityksessä tuetaan monenlaisten

työntekijöiden työssä menestymistä ja työyhteisöön sitoutumista. Työnsä osaavat ja siinä viihtyvät työntekijät tekevät tulosta – ja tälle todellisuudelle perustuva työnantajamielikuva auttaa erottumaan työmarkkinoilla ja houkuttelee oikeat osaajat!

Valitse sopiva koulutus yrityksesi toimialan mukaan!

<https://toimistot.te-palvelut.fi/web/imago>

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun apunasi!



Timo Haapaniemi

Kehitysjohtaja

044 481 1751

timo.haapaniemi@vesilahti.fi



Juho Tiikko

Elinvoimakoordinaattori

044 483 8781

juho.tiikko@vesilahti.fi

Hyödylliset linkit

[Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu](#)

[Vesilahden kunta LinkedInissä](#)

[Vesilahden yritys- ja palveluhakemisto](#)

[Vesilahden toimitila- ja tonttipalvelu](#)

[Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy](#)

[Tampereen seudun ilmastokumppanuus](#)

[Yrittäjän talousapu \(ELY-keskus\)](#)